MIPCO INSTITUTO DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE COLIMA

instituto do Planeacion Fechay [ 08/jun./2022
P o Munecipio de Colima o
il mari: COLIMA hora de Impresion | 03:28 p.m.
: rae, Pagi 1
Rep: rptPoliza Pdéliza: C00153 Del 30/05/2022 e
Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 10 Gasto por Comprobar: 0
Beneficiario: JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO Folio / Cheque :
1420855208

No Cuenta Descripcion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,750.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0002 8240-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $215.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0003 8220-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,750.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0004 8220-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $215.00 GCJOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0005  8250-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,750.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 57,
Factura: 715

0006  8250-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $215.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 8,
Factura: 185846

0007 8240-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Comiente $3,750.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 57,
Factura: 715

0008  8240-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $215.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 58,
Factura: 185846

0009 5137-37501 Vidticos en el pais $3,750.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 57,
Factura: 715

0010 5137-37501 Vidticos en el pais $215.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 58,
Factura: 185846

0011 2112-1-000256 DORA LUZ SANTILLAN MENDEZ $3,750.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 57,
Factura: 715

0012 2112-1-000257 FIBRA HOTELERA 8.C $215.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 58,
Factura: 185846

0013 8260-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais Q. Corriente $3,750.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0014 8260-01-07-01-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $215.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0015 8250-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,750.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0016  8250-01-07-01-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $215.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0017 8270-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,750.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
10 Gasto por Comprobar; 0

0018 8270-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $215.00 GP Recuperacion de Gasto, Folic Comprobacion de Gasto:
10 Gasto por Comprobar.

0019 8260-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,750.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
10 Gasto por Comprobar. 0

0020 8260-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $215.00 GP Recuperacion de Gesto, Folio Comprobacion de Gasto:
10 Gasto por Comprobar. 0

0021 2112-1-000236 DORALUZ SANTILLAN MENDEZ $3,750.00 GP Recupencion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto
10 Gasto por Comprobar: 0

0022 2112-1-000257 FIBRAHOTELERA S.C $215.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacidn de Gasto:
10 Gasto por Comprobar: 0

0023 1112-01-001 CUENTA NO. 0158210330 $3,965.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
10 Gasto por Comprobar: 0

Sumas iguales => 23,790.00 23,790.00

Modificd: maria
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Instituto da Planeacién
g € Mymicipio z

Usr: maria
Rep: rptPoliza

INSTITUTO DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE COLIMA

COLIMA

Pdéliza: C00153 Del 30/05/2022
Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 10 Gasto por Comprobar: 0
Beneficiario: JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

Fechay
hora de Impresién
Pégina

1

Folio / Cheque : 1

\

08/jun./2022
03:21 p.m.

No Cuenta Descripcion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-01-07-01-37501-1 Viéticos en el pais G. Comiente $3,750.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0002 8240-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $215.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0003 8220-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,750.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0004  §220.01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $215.00 GCJOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0005  8250-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Comiente $3,750.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 57,
Factura: 715

0006 8250-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $215.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 58,
Factura: 185846

0007 8240-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,750.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 57,
Factura: 715

0008  8240-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $215.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 58,
Factura: 185846

0009 5137-37501 Vidticos en el pais $3,750.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 57,
Factura: 715

0010 5137-37501 Vidticos en el pais $215.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 58,
Factura: 183846

0011 2112-1-000256 DORA LUZ SANTILLAN MENDEZ $3,750.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 57,
Factura: 715

0012 2112-1-000257 FIBRA HOTELERA §.C $215.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 58,
Factura: 185846

0013 8260-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,750.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0014 8260-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $215.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0015 8250-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Carriente $3,750.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0016  8250-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $215.00 GEJOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

0017 8270-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,750.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
10 Gasto por Comprobar. 0

0018 8270-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $215.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
10 Gasto por Comprobar: 0

0019  8260-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,750.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
10 Gasto por Comprobar: 0

0020  8260-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $215.00 GP Recupemcion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
10 Gasto por Comprobar: 0

0021 2112-1-000256 DORA LUZ SANTILLAN MENDEZ $3,750.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
10 Gasto por Comprobar. 0

0022 2112-1-000257 FIBRAHOTELERA S.C $215.00 GP Recupemcion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
10 Gasto por Comprobar: 0

0023 1112-01-001 CUENTA NO. 0158210330 $3,965.00 GP Recupenacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
10 Gasto por Comprobar. 0

Sumas iguales => 23,790.00 23,790.00

Modificé: maria



7
/22, 15:10 BBVA

BBVA

30/05/2022 3:09:47 PM
COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

INSTITUTO DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE
30/05/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0158210330
Tipo de operacion: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANORTE l
Cuenta de depésito: 072098001320102038
Nombre corto: JOSEDEJESU
Importe: $3,965.00
Fecha de operacion; 30/05/2022
Forma de depésito: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: COMPROBACION DE VIATICOS
Referencia numeérica: 300522
Clave de rastreo: BNET01002205300040533363
Hora de Operacién: 15:09:47
Folio de internet: 1420855208
Datos del beneficiario
Nombreé: JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO

(D Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https://www.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depasito en el
banco destino.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

([ cerar ) [ trprme ]



FIDRA MW ICLEMRA O.0.

SANTA FE PISO 7 481

CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P 05349
R.F.C.FHO121005EFA Teléfono : 4491490200
Email Hotel : gshfiags@posadas.com

Expedido en :

MAHATMA GANDHI 302

PRADOS DE VILLASUNCION AGUASCALIENTES
AGS MEXICO 20280

RESTAURANTE

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000504981166
Fecha de Emision: 2022/05/07 13:52:15
No. Certificado SAT : 00001000000504041684
Folio (UUID) : 7638edal-b6d2-40ac-9270-
342812fbd303
Fecha de Certificacion 2022/05/07 13:52:17
del CFDI :
601 Folio (XML)185846

DATOS DEL CLIENTE

IPM0603163L4

INSTITUTO DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO
DE COLIMA

Uso CFDI: G03

Fecha Ch.2022- Cheque815880 Ref.324456
05-07

PRODUCTOS Y SERVICIOS
CANT UNIDAD DESCRIPCION PURI& IMPORE

1 E48 RESTAURANTE 185.35  185.35
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $29.65
Clave Producto:
90101501

=+ DOSCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N. ***
Sub Total 185.35

IVA(0.16) 29.65
Total Facturado 215.00
Método de Pago : PUE

Propina : 0.00
Total a Pagar 215.00
Este documento es una representacion impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 01
Tipo de Moneda: MXN
T.C: 1.000000

Si su factura presenta algan error, podra solicitar 1a modificacion
dentro de las 24 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitio este documento, contactando a Servicio a
Huespedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consuma no cambia.

Sello Digital del CFDI

29JQDbD3KNEa0CaMMKNCXxfYUMpuG/o5LgZJF JazSidQylus
ICL8HALI2mumi9CkioEY82N8hGHJSA/zXPm+W2+uBxuWqglH
H|qunu?gTaTDUTWKPfﬁwZ7TSHeD%k6me55KIM405M+FIzX
|2F'+nRShI!DnP8quTHBngjadH9AZu +mGdWBTH4Gs5dj0a0
1nkgl3ukxPIEfQIOJKUtdutau1s2EydF Gl hMervFJtﬂrAl’angCYo
H5U/dS5IDo68wmWpUoDacnU5He31mzDbgePY JsIWG4qpZe
Mu7PsrTORT 1/iRolq/6s+vOPHGLINtc6D+HHAWmI+82as51YA=

Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

[11.1]7638E4A1-B6D2-40AC-9270-34281 2FBD303]2022-05-

07713:52:17|EFA1002175U5/a9JQDbD3KnEa0CqMMKiNcXxfY
UMpuG/o5LqZJFJazSIdQylUBICLBHALIZmumidCkIoEY82ZN8hG
HJ Nz)(Pm+W2+ququngHifeqcu'f 7aTOUTWKPIEW27TS
HeDgk6mPw5sKIMAQ5M+F/zXrzP+nR h/IDNP8qu7HBgVijjadH
9AZuUD+mGAWBTH4Gs5dj0a01nkgl3ukxPOEfQLOJKUtdutauls
2EydFGBhMrBbvFJqrA3gf CYoH5U/dS5IDo68wmWpUoDacn
U5jHc31mzDbgePY JsIWG4 chMuTPsrTOR71IiRolqd'GstPH
GLINtc6D+HHAWmI+82as51YA==/00001000000504041684||

Sello Digital

czhXVBweLW20T7WIKSO3sX+BolxXt8eYXBBL2kdFI/jkYUL5x
HZTmUszwuZ'mAOOaG4I8p3qstaNWngMtah'iszZDGSUL
KeleUeSDSesvFOFItP57fo1cest T5rdv7blArJ99)WCtBciVDkuVIT
+UFmhhPDc+D1GOIN37p9aCQVUIEVh1AKIXAumOalNfMvKGo
RKDLu: +CbNav2PschnTanKsathiG%"NuGNXP 4jg4LwbUH
PNrO82m7szE803i7XD2qK43DrxVZLCHIRoQnzF4al6tsaHiqE
Cai)(MxqVI.Jg4rLHmS)‘BjE2chCX.'S+MA+G+OpPC!FZYSADA=




RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:
RFC receptor:

Nombre receptor:

SAMDE5040128A

715
IPM0603163L4

DORA LUZ SANTILLAN MENDEZ

INSTITUTO DE PLANEACION PARA EL

MUNICI PIO DE COLIMA

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cédigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

DEOE72AC-4B36-4075-AB7B-39F36F81DF5D
00001000000502980483

28000 2022-05-29 11:57:10

Ingreso
Personas Fisicas con Actividades

Uso CFDI: Gastos en general Empresariales y Profesionales
Conceptos
Clave del producto Clave de e 5
via servicto ; No, IdnntIﬁnaclﬁn. Cantidad ariidad Unidad \fa!or ports D . No. de pedi .No.do predial
90121500 1 Ed8 3232.76 3232.76
_ Tipo Tasa o
HOSPEDAJE DEL 06 AL 07 DE MAYO HOTEL FIESTA INN AGUASCALIE| Impuesto Tipo Base Importe
Descripeion | \TES A NOMBRE DE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO Factor'  Guota
IVA Traslado 3232.76 Tasa  16.0000% 517.24
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $3,232.76
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEI) f;ﬂft:estos Trasladados VA 16.0000% g ﬁ ?;‘-‘;ig
otal ,750.

Método de pago:

Sello digital del

CFDI:

Pago en una sola exhibicion

HQODDOA]2ibSlue+Oh+1MAXWCOF TKNOITWNbZ1/IREWi3aQlugZMraycoyZEm1b32vvsVDGjdmx4uWRTJYMY YieU2V3wlycCyGB+qmUpJcb9GRbKTIPexAy TKIB24AkqOnidBIxo TAWXjwW
OuK3kkHhg®mVR4t2LuosXIXInlADZAVIDYTOO1dpdbBY BGINBBPT7Zv14HB6r TowRKVWIBHfyzh8BIm4yPDBKZAISlyZHTJWsXRwClBwpglZ7eBls YK38Q8PdCDZdzf0I012HhiWxWeUKWTQ
3/evQLgmjmr7NQPOIxJmWZba4/1066iNgs TKIkMoP2LmfeZkgHg==

Sello digital del

SAT:

UaUhm3kdql O 1jfeE3wbbNOIoF G+9QkBZg2dT729xyolgYzrsy5bynke6ba GkGF TXqlfiz3WA7X2hIM5UtABMLEQUBESghDvIwMyjewxuTuSSF +Uz8Ipa/niwE-+Ab 1 Ui37daHOhunxVdjog 1qH
GNarqe2al 9p2vTRzPJpMFEF+42COPhGWsDHIEBK3NbmIHQIOSS/hKLIW2/FV +p2KdQX4p/zBWSUSCYVWSVI7 +kZ/exLS0q TmIjPVImodXd51zrmyxC410IkkDLHXBVG 1 ephHnVW0sOZ0+
ffCAwOySHZT.Ja19AMFV/NXxbWjJ4g6sCKWLAOBgIZ/TeK +znkA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1|DEOE72AC-4B36-4075-AB7B-39F 36F81 DF5D|2022-05-29T12:02:35/SAT970701NN3|HQODDOA]j2ib9lue+0h+1M4xWcOF TkKNOIHWNbz 1/REWi3aQ
lugZMrdycoyZEm1 b32wsNDdomxttuWRTJYfMYYIeUZVSWchCyGB+qmUchbQprKTIPexAyTKfGt24Akq0nidBIFxonijwOuKSkthngVRdL?LuosX
IXJnlADz/viDvTOO1 dpdeYBthBSp?Zv‘!4H66rToWRKerSnythBQm4yPDBKzAISIyZHTJWsXchthpglZTeBtsYKSBQBPdCDZdsziOI2HhinWeU

SATI70701NN3

00001000000504465028

Fecha y hora de certificacién:

kW7Q3/evQLgmjmr7NQPOIxJmWZbq4/1066iNgs TKIkMoP2L mfeZkgHg==|00001000000504465028]|
RFC del proveedor de certificacién:

No. de serie del certificado SAT

2022-05-29 12:02:35

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Péagina 1 de 1



/ € NGO

manos a la obra | 5ar

H. AYUNTAMIENTO
DE COLIMA

OFICIO No. 02-P-067/2022

ING. JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO,
Director Gral. del Instituto de Planeacion para el Municipio de Colima
Presente.

Por medio del presente se le comisiona para que me acompaie a la ciudad de
Aguascalientes para asistir a la Feria de San Marcos 2022, con la finalidad de conocer
de forma presencial los servicios que ofrece la empresa RP espectaculos en la practica
y el desarrollo de eventos culturas y asi poder considerarlos para futuros proyectos y
eventos culturales para nuestro municipio, los dias del 6 al 7 de mayo del afio en
curso.

Sin otro en particular, le saludo cordialmente.

Atentamente
4 gr# Colima, Col., 05 de mayo de 2022.

5 o ol

2" *PRESIDENTA MUNICIPAL DE COLIMA

YT
@}

@Lg;?ﬂﬁﬁ /\
o, ayonorieELIAMARGARITA MORENQ GONZALEZ.

PRESIDENCIA

H. AYUNTAMIENTO DE COLIMA
PRESIDENCIA

G. Torres Quintero No. 85 Colima, Col. C.P. 28000
Tel. 312-316-3821y 316-3822
www,colima.gob.mx

"2022, Afo de la Esperanza”




@ Blvd. San Marcos No. 203,
Edif. Emporium One. 2do. Piso. : ’
Frace. Capital City, C.P. 20207, »
Aguascallentes, Ags. Mex.

 (449) 6883164 .

® Info@rpespectaculos.com ESPECTACULOS

05 de mayo de 2022

INVITACION PARA LA PRESIDENTA

ELIA MARGARITA MORENO GONZALEZ
PRESIDENTA MUNICIPAL DE COLIMA
PRESENTE

En atencién al acercamiento que tuvimos via telefonica en el cual tuve la oportunidad de
placarle de mis servicios, tendo el agrado de dirigirme a usted, para saludarla cordialmente y
comunicarle que actualmente me encuentro prestando mis servicios profesionales de
logistica en la Feria Internacional de San Marcos 2022 y me complace invitarla a que nos
visite durante la celebracion de la misma con la intencién de que conozca de forma presencial
las mejores précticas para el desarrollo de eventos culturales; mismas que hemos adquirido
a través de nuestra trayectoria y experiencia laboral.

Por lo tanto, esta seria una excelente oportunidad para conocer nuestro trabajo y nos
considerara en un futuro para la realizacidn de eventos en su municipio.

En espera de una confirmacién de su asistencia, le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE

L
Lic. Jose F\anu{!co Garcia Lozano

Gerente General

B @ @rp.espectaculosmx

www.rpespectaculos.com



